
 
Determina N. 05/2022 

 

Oggetto: pagamento imposta di registro causa R.G. n. 16097/2021 – 
Fallimento Lorenzon Gift s.r.l. 

 
 
- PREMESSO che Sviluppo Investimenti Territorio s.r.l. (di seguito, anche “SIT” o la “Società) 

è una società di emanazione regionale, soggetta a direzione e coordinamento da parte di 

Finpiemonte Partecipazioni S.p.A., e ha la funzione istituzionale di 

operare nell’ambito della Programmazione Regionale, anche in coerenza con le linee di 

pianificazione territoriale ed economica del sistema degli Enti Locali; 

- PREMESSO che con la proposta transattiva sottoscritta in data 05/10/2021 tra Sit s.r.l. e il 

curatore del Fallimento n. 85/2021 di Lorenzon Gift s.r.l., le parti hanno disposto di 

abbandonare le opposizioni e che l’imposta di registro riferita al giudizio di opposizione n. 

16097/2021 è ad esclusivo carico della Sit s.r.l.; 

- PRESO ATTO che, in data 10 gennaio 2022, è pervenuto da parte dell’Agenzia delle Entrate 

tramite Pec l’avviso di liquidazione relativo all’imposta di registro pari ad € 208,75; 

- per i predetti motivi,  

DETERMINA 

- che la premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di autorizzare a saldare tramite F24 il pagamento dell’intera somma pari ad € 208,75 

relativa all’imposta di registro riferita al giudizio di opposizione n. 16097/2021; 

- di pubblicare copia della presente disposizione sul sito web nell'apposita sezione 

"Amministrazione Trasparente".  

 

 

 

Torino, 11/01/2022     

                                                                                                         Firmato in originale                                                                                                  
                            L’Amministratore Unico 

           Dott.ssa Monica De Marchi 
 

 


